

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2022/PE - PROCESSO Nº. 022/2022

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA
SECRETARIA DE SAÚDE
PREGOEIRA

Objeto: Aquisição de medicamentos, de forma parcelada, para atender as necessidades dos PSF's e Hospital Municipal, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Iracema, de acordo com as especificações constantes do Anexo I (TERMO DE REFERÊNCIA), parte integrante do Edital.

A JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – EPP, de acordo com as condições estabelecidas no edital do **Pregão Eletrônico nº 004/2022/PE**, vem por meio desta apresentar a proposta de preços para Aquisição de medicamentos, de forma parcelada, para atender as necessidades dos PSF's e Hospital Municipal, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Iracema, de acordo com as especificações constantes do Anexo I (TERMO DE REFERÊNCIA), parte integrante do Edital.

PROPOSTA AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
2	Acido valproico 500mg (Depakene) comp	BIOLAB	Unid	3600	R\$ 0,59	um real e trinta e nove centavos	R\$ 2.124,00	cinco mil e quatro reais
4	Água bidestilada (p/ injeção) 10 ml	FARMACE	Unid	10000	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
5	Amicacina 100mg/ml injetável	TEUTO	Unid	400	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 876,00	oitocentos e setenta e seis reais
35	Clorpromazina de 5mg ampola	UNIÃO QUIMICA	Unid	100	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
47	Donaren 150 MG comprimido	APSEN	Unid	1000	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 4.420,00	quatro mil, quatrocentos e vinte reais
94	Metilergometrina 0,2 MG / ml 1 ml	UNIÃO QUIMICA	Unid	200	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
98	Midazolam (dormanid) 5mg 1ml ampola	FRESENIUS	Unid	300	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 12.688,00	DOZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 12.688,00 (DOZE MIL E SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias.

de entrega: Conforme o edital.

Declaração de que nos preços apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que nos preços consignados na planilha de formação de preços estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição tais como, impostos, fretes, taxas, despesas fiscais e financeiras bem como despesas extras necessárias a execução do objeto. Os preços propostos são fixos e irrealizáveis conforme previsto no edital.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, para os devidos fins e sob as penas da lei, que estamos inscritos na receita federal, na condição de empresa de pequeno porte-EPP.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

JOSE MARDILSON
 BEZERRA DE
 MORAES:33029303
 49
 Autenticado em
 2022/04/25 14:27:14
 4997



PROPONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMÍGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE

CEP: 62930-000

CNPJ Nº: 19.794.018/0001-30

CGF Nº: 06.344.930-7

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2253-5

CONTA CORRENTE: 44229-1

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217

E-MAIL: licitacoesjbm@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES

CPF: 330.298.303-49

RG: 2007811116-6

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

NATURALIDADE: JAGUARIBARA

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE – CE

LIMOEIRO DO NORTE, 25 DE ABRIL DE 2022

JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830349
Assinado de forma digital por JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES:33029830349
Dados: 2022.04.25 15:27:42 -03'00'

JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG: 2007811116-6
CPF: 330.298.303-49

J B M
DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR
Assinado de forma digital por J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA:19794018000130
Dados: 2022.04.25 15:28:00 -03'00'